
 
 

UCHWAŁA NR XVIII/81/2025 
RADY POWIATU WIERUSZOWSKIEGO 

z dnia 30 października 2025 r. 

w sprawie zwiększenia zryczałtowanej kwoty na utrzymanie dziecka w placówkach 
opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 107; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 1907) w związku z art. 114 ust. 2 ustawy z dnia 9 czerwca 2011r. 
o wspieraniu rodziny i systemie pieczy zastępczej (Dz. U. z 2025 r. poz. 49) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się zryczałtowaną kwotę na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych typu rodzinnego funkcjonujących na terenie powiatu wieruszowskiego do wysokości 1.500 zł 
(słownie złotych: jeden tysiąc pięćset 00/100). 

2. Zwiększa się zryczałtowaną kwotę na utrzymanie dziecka legitymującego się orzeczeniem 
o niepełnosprawności lub orzeczeniem o znacznym lub umiarkowanym stopniu niepełnosprawności 
w placówkach opiekuńczo-wychowawczych typu rodzinnego funkcjonujących na terenie powiatu 
wieruszowskiego do wysokości 1.800 zł (słownie złotych: jeden tysiąc osiemset 00/100). 

§ 2. Traci moc Uchwała nr LXVI/301/2024 Rady Powiatu Wieruszowskiego z dnia 25 stycznia 2024r. 
w sprawie zwiększenia zryczałtowanej kwoty na utrzymanie dziecka w placówkach opiekuńczo-
wychowawczych typu rodzinnego. 

§ 3. Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wieruszowskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego,  z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2026 r. 

§ 5. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie w Biuletynie Informacji 
Publicznej oraz wywieszenie na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Wieruszowie. 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wieruszowskiego 

 
 

Andrzej Szymanek 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 20 listopada 2025 r.

Poz. 10589


	UCHWAŁA NR XVIII/81/2025 RADY POWIATU WIERUSZOWSKIEGO z dnia 30 października 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2025-11-20T12:33:02+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




